OBEC JILOVICE

Rozpoctové opatieni obce ¢. 8/2019
Schvaleno starostou obce, panem JezZkem Vaclavem dne 15.12.2019 - v jeho kompetenci

schvaluje vydaje do 400 tis. K¢, piijmy neomezené

Zauctovano ve vykaze za mésic prosinec 2019.
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Celkem piijmy
Celkem vydaje
V Jilovici dne :

OdPa

2321
3314
3319
3319
3326
3326
3399
3399
3421
3631
3639
3639
3722
3722
3725
3745
5512
5512
6171
6171
6310

3639
3612
3721

Zmény rozpottu - Castka v tis. K&

Polozka ORG.MD DAL
1111 72,70
1112 5,31
1113 6,20
1121 89,37
1211 8,20
1381 0,04
1382 0,11
1511 0,42
5156 0,30
5171 -5,90
5021 -8,00
5137 -5,00
5021 0,30
5169 -10,00
5139 -5,00
5492 -13,00
5194 -10,00
5154 -7,00
2131 11,67
2132 -4,00
2111 0,83
5169 -40,00
2324 771
5171 -20,00
5194 7,65
5492 3,00
5139 5,71
5175 -10,00
2141 0,04
1361 3 0,04
2132 110 4,00
2111 219 0,29
5169 1741 40,00

202,93

-76,94
15.12.2019

VyvéSeno dne : 13.1.2020

Vypracovala : Minafikova Vlasta-udetni

it.: 00579238

&1 1240137369/0800

Schvalil :

tel. : 494661824, 724179750

1ICO 00579238
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kanalizace-pohonné hmoty
knihovna-opravy
kronika-mzdy
kronika-DHDM
pomnik-mzdy
pomnik-ostatni sluzby
zalezitost kultury-kvétiny,vénce
finan¢ni dary obyvatelstvu
déti a mladez dary
CEZ el.energie
niajemné za pozemky
najmy oprava &. org.
komunalni odpad
Pedersen-odpady(Cista obec)
EKO-KOM-zpétny odpad
velejna zelen-opravy
hasici-dary détem
hasi¢i-finan¢ni dary plaketa
sprava-material
sprava-pohosténi
pFijaté aroky
spravni poplatky-ovérovani
prondjem Ohradka
sto¢né-opr.¢.org.
Pedersen-odpady(Cista obec)org
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Vaclav Jezek
starosta ohce
www.jilovice-obec.cz lifovice@wo.cz
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